

Por. číslo		ZARIADENIE	Mj.	Mn	Dodávka	
					Jedn. cena	Cena spolu
		HLAVNÁ BUDOVA				
1.	kl-vonk1	Vonkajšia VRV jednotka, chladivo R410A, hlučnosť - 48 dB TOSHIBA MMY-AP3216HT8P-E EER-3,15, COP 3,05 Qkúr=0,8 - 75,46 kW, Qchlad=1,4 - 79,03 kW, Un=400V/26,8 kW	kpl	1	19 363,68 €	19 363,68 €
2.	AP0093H	Vnúťorná nástenná jednotka- VRV SYSTÉM TOSHIBA AP0093H, 320 x 1050 x 228 mm, 15 kg Qchl.=2,2 kW, Qkúr= 2,5 kW Qvzd.- max.600m3/h	kpl	5	611,46 €	3 057,30 €
3.	AP0153H	Vnúťorná nástenná jednotka - VRV SYSTÉM TOSHIBA AP0153H, 320 x 1050 x 228 mm, 15 kg Qchl.=4,5 kW, Qkúr= 5,0 kW Qvzd.- max.840m3/h	kpl	14	692,73 €	9 698,22 €
4.	AP0243H	Vnúťorná nástenná jednotka - VRV SYSTÉM TOSHIBA AP0243H, 320 x 1050 x 228 mm, 15 kg Qchl.=7,1 kW, Qkúr= 8,0 kW Qvzd.- max.600m3/h	kpl	3	719,82 €	2 159,46 €
5.	kl-vonk2	MULTI SPLIT SYSTÉM - INVERTER, chladivo R410A, hlučnosť - 48 dB Vonkajšia jednotka TOSHIBA RAS-5M34S3AV-E EER-3,5, COP 4,67, R: 900 x 890 x 320 mm 69kg Qkúr= 0,8 - 9,0 kW, Qchlad=1,4 - 8,0 kW, Un=230V/2,29 kW, 12,82 A	kpl	1	1 894,96 €	1 894,96 €
6.	RAS-B10	Vnúťorná nástenná jednotka - TOSHIBA RAS-B10N3KV2-E1, 275 x 790 x 225 mm, 10 kg Qchlad=2,5 kW, Qkúr=3,2 kW Qvzd.- max410m3/h	kpl	4	266,26 €	1 065,02 €
7.		RBM-BY55E refnet	ks	13	69,66 €	905,58 €
8.		RBM-BY105E refnet	ks	5	77,40 €	387,00 €
9.		RBM-BY205E refnet	ks	1	139,32 €	139,32 €
10.		RBM-BY305E refnet	ks	2	174,15 €	348,30 €
11.		RBM-BT24E	ks	1	255,42 €	255,42 €
12.	HL21	Zápachový uzáver	kpl	13	25,99 €	337,81 €
13.	6/10	Medené potrubie s izoláciou	kpl	12	27,04 €	324,42 €
14.	6/12	Medené potrubie s izoláciou	kpl	70	27,56 €	1 928,86 €
15.	10/16	Medené potrubie s izoláciou	kpl	128	29,59 €	3 787,98 €
16.	12/22	Medené potrubie s izoláciou	kpl	30	32,36 €	970,80 €
17.	16/29	Medené potrubie s izoláciou	kpl	1	39,62 €	39,62 €
18.		Komunikačný kábel CYKY -J 3x1,5	m	241	1,12 €	270,69 €
19.		Komunikačný kábel CYKY -J 3x2,5	m	30	1,47 €	43,99 €
20.		Kábel CYKY-J 5x10 + CY10	m	70	7,19 €	503,05 €
21.		Odvod na kondenz	m	185	8,76 €	1 620,90 €
22.		Konzola na vonkajšiu jednotku MMY	ks	1	80,50 €	80,50 €
23.		Konzola na vonkajšiu jednotku RAS	ks	1	51,08 €	51,08 €

		BUDOVA OPLDZ				
1.	kl-vonk3	Vonkajšia VRV jednotka, chladivo R410A, hlučnosť - 48 dB TOSHIBA MAP 1206HT8P-E EER-3,35, COP 3,06 Qkúr=0,8 - 29,07 kW, Qchlad=1,4 - 32,06 kW, Un=400V/12,8 kW	kpl	1	8 010,90 €	8 010,90 €
2.	AP0093H	Vnúťorná nástenná jednotka- VRV SYSTÉM TOSHIBA AP0093H, 320 x 1050 x 228 mm, 15 kg Qchl.=2,2 kW, Qkúr= 2,5 kW Qvzd.- max.600m3/h	kpl	7	611,46 €	4 280,22 €
3.	AP0153H	Vnúťorná nástenná jednotka - VRV SYSTÉM TOSHIBA AP0153H, 320 x 1050 x 228 mm, 15 kg Qchl.=4,5 kW, Qkúr= 5,0 kW Qvzd.- max.840m3/h	kpl	4	692,73 €	2 770,92 €
4.		RBM-BY55E refnet	ks	7	69,66 €	487,62 €
5.		RBM-BY105E refnet	ks	3	77,40 €	232,20 €
6.	HL21	Zápachový uzáver	kpl	9	26,49 €	238,37 €
7.	HT	HT dn 32mm + tvarovky	kpl	110	8,26 €	908,78 €
8.	6/10	Medené potrubie s izoláciou	kpl	22	27,04 €	594,77 €
9.	6/12	Medené potrubie s izoláciou	kpl	30	27,56 €	826,66 €
10.	10/12	Medené potrubie s izoláciou	kpl	9	28,14 €	253,24 €
11.	10/16	Medené potrubie s izoláciou	kpl	38	29,59 €	1 124,56 €
12.	12/22	Medené potrubie s izoláciou	kpl	5	32,36 €	161,80 €
13.		Komunikačný kábel CYKY -J 3x1,5	m	104	1,12 €	116,81 €
14.		Kábel CYKY-J 5x6 + CY6	m	45	4,75 €	213,88 €
15.		Odvod na kondenz	m	77	8,76 €	674,64 €
16.		Konzola na vonkajšiu jednotku MAP	ks	1	80,50 €	80,50 €
		Montáž, zaškolenie personálu, funkčná skúška	kpl	37	124,80 €	4 617,60 €
		Elektroinštalačný materiál	kpl	1	2 920,78 €	2 920,78 €
		Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál	kpl	1	1 043,57 €	1 043,57 €
		Zdvíhacia technika	kpl	1	499,20 €	499,20 €
		Lešenie	kpl	1	436,80 €	436,80 €
		Doprava	kpl	1	973,44 €	973,44 €
		Elektrorevízia napojenia el. zariadení + rev. správa	kpl	2	149,76 €	299,52 €

Cena celkom (bez DPH)

81 000,73 €

DPH 20%

16 200,15 €

Cena spolu s DPH

97 200,88 €